２０２５年７月吉日

お得意先各位

株式会社 桂精機製作所

夏期休業のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では本年の夏期休業を下記の通りとさせて頂きます。

期間中は何かとご迷惑をお掛けいたしますが、休業期間の前後で出来る限りの配慮をさせて頂きま

すので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

休業期間 ：２０２５年８月９日（土）～ ２０２５年８月１７日（日）

休業に伴い､弊社在庫品の出荷業務が下記の通りとなります。

月 日 出 荷 業 務

8 月 8 日（金） 通常通り

8 月 9 日（土）

～8 月 17 日（日）
休 業

8 月 18 日（月）

8/17（日）までの休業期間中にご注文頂いた分につきましては、8/18（月）以降

の出荷とさせていただきます。

8/18（月）当日にご注文頂いた分につきましては、翌日 8/19（火）以降の出荷と

させていただきます。

8 月 19 日（火）
8/19（火）当日にご注文頂いた分につきましては、翌日 8/20（水）以降の出荷と

させていただきます。

8 月 20 日（水） 通常通り

※休業期間前後の出荷分につきましては、運送会社における荷物の集中により、通常より納入に

遅れが生じる恐れがありますので、納期に余裕をもったご用命を賜れれば幸いです。

以  上